
RÁMCOVÁ DOHODA Č. CTU/2017_043 
na dodávku PC a NTB pro ČTÚ 

 
uzavřená v souladu s § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění zákona č. 368/2016 Sb. (dále jen „zákon“), a dále podle § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění zákona č. 460/2016 Sb. (dále jen „NOZ“)  
 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 
  Česká republika – Český telekomunikační úřad 
  Se sídlem:    Sokolovská 58/219, Praha 9 - Vysočany 
  Doručovací adresa:   poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025 
  IČO:   701 06 975 
  DIČ:     CZ70106975 (osoba identifikovaná k dani) 
  Bankovní spojení:   Česká národní banka, pobočka Praha 
  Číslo účtu:     xxx-xxx/0710 
 Jejímž jménem jedná:   Ing. Mgr. Jaromír Novák, předseda Rady ČTÚ 
 
 (dále jen „kupující“) 
 
 
 a  
 
 
 Název:   AutoCont CZ a.s. 
 Se sídlem:   Hornopolní 3322/34, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava  
 IČO:     476 76 795 
 DIČ:     CZ47676795 
 Zastoupena:   Ing. Oldřichem Skálou, členem představenstva 
 Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 Číslo účtu:   xxxxxxx/xxxx 
 Zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 814 
 
 (dále jen „prodávající“) 
 
 

Článek 2 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavírají tuto rámcovou dohodu na základě výsledků otevřeného řízení na 
rámcovou dohodu podle zákona na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka PC a NTB pro 
ČTÚ“. 

2. Účelem této rámcové dohody je zabezpečit dodávky osobních počítačů (PC) a notebooků 
(NTB) v souladu s potřebami kupujícího a specifikovat podmínky a postup při zadávání 
dílčích smluv. 

 
 

 
 



Článek 3   
 Předmět rámcové dohody 

1. Předmětem rámcové dohody je rámcové ujednání mezi kupujícím na straně jedné  
a prodávajícím na straně druhé, upravující podmínky budoucích dodávek PC  
a NTB (dále jen „dílčí plnění“), kupujícímu. 

2. Kupujícím je předpokládána dodávka celkem 500 ks PC a 40 ks NTB podle přílohy č. 1 
této rámcové dohody (dále jen „výpočetní technika“). Dodávaná výpočetní technika musí 
být nová, veškerá související dokumentace musí být dodána v českém jazyce. 

3. Dodávky výpočetní techniky budou realizovány v průběhu 3 let ode dne uzavření této 
rámcové dohody, a to na základě aktuálních požadavků kupujícího postupem bez 
obnovení soutěže ve smyslu § 134 zákona na základě písemných objednávek kupujícího 
k poskytnutí plnění, závisejících na dostupnosti finančních prostředků ze státního 
rozpočtu v jednotlivých kalendářních letech. Předpokládaný objem dodávek nemusí být 
ze strany kupujícího naplněn. 

4. Předmětem této rámcové dohody je závazek prodávajícího: 

a) dodat kupujícímu na základě objednávky požadovanou výpočetní techniku za cenu 
určenou podle článku 5 této rámcové dohody, a převést na kupujícího vlastnické 
právo k předmětné výpočetní technice; 

b) poskytovat kupujícímu záruční servis výpočetní techniky dodané podle této rámcové 
dohody, resp. příslušné dílčí smlouvy, a to v rozsahu a za podmínek stanovených 
níže v této rámcové dohodě. 

5. Předmětem rámcové dohody je současně závazek kupujícího převzít řádně a včas 
dodanou výpočetní techniku a uhradit prodávajícímu kupní cenu dodané výpočetní 
techniky podle článku 5 této rámcové dohody. 

 
Článek 4 

Realizace dílčích plnění na základě rámcové dohody 

1. Kupující bude realizovat jednotlivá dílčí plnění postupem podle § 134 zákona bez 
obnovení soutěže mezi účastníky rámcové dohody, tj. na základě písemných objednávek 
kupujícího k poskytnutí plnění, které budou návrhem na uzavření dílčích smluv,  
a písemného potvrzení těchto objednávek prodávajícím, jež bude přijetím návrhu dílčí 
smlouvy. 

2. Objednávka musí obsahovat zejména tyto náležitosti: 

- identifikační údaje kupujícího, vč. určení osoby oprávněné k převzetí výpočetní 
techniky, 

- informace o předmětu dílčího plnění, zejména soupis objednávané výpočetní 
techniky, 

- číslo této rámcové dohody, 
- požadovaná místa plnění a konkrétní rozsah objednávané výpočetní techniky, 
- požadovaný termín pro potvrzení objednávky ze strany kupujícího, 
- požadovaný termín plnění, 
- e-mailová adresa kupujícího pro písemné potvrzení objednávky podle odstavce 6. 

3. Prodávající je povinen nabídnout kupujícímu v rámci jednotlivých dílčích plnění výpočetní 
techniku vždy minimálně s parametry, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této rámcové 
dohody. Prodávající může kupujícímu nabídnout rovněž výpočetní techniku s lepšími 
parametry, než jsou uvedeny v příloze č. 1 této rámcové dohody, toto však nemá vliv na 
výši sjednané kupní ceny. 



4. Písemná objednávka bude kupujícím zaslána na adresu sídla prodávajícího nebo 
v elektronické podobě na e-mailovou adresu prodávajícího: jitka.skubova@autocont.cz. 

5. Prodávající se zavazuje písemně potvrdit objednávku ve lhůtě uvedené  
v objednávce, nejpozději však do 3 pracovních dnů od jejího doručení. Neposkytnutí 
součinnosti prodávajícího směřující k uzavření dílčí smlouvy nebo nabídka výpočetní 
techniky s horšími parametry, než jsou uvedeny v příloze č. 1 této rámcové dohody, je 
považováno za odmítnutí objednávky. 

6. Písemné potvrzení objednávky, tj. přijetí návrhu dílčí smlouvy, odešle prodávající na 
adresu sídla kupujícího nebo v elektronické podobě na e-mailovou adresu kupujícího 
uvedenou v objednávce. 

7. Pro účely této rámcové dohody je uzavřením dílčí smlouvy okamžik doručení písemného 
potvrzení objednávky kupujícímu.  

8. Prodávající je povinen v potvrzení objednávky uvést: 

- své identifikační údaje, 
- místo plnění (dodání výpočetní techniky), 
- termín plnění, 
- soupis výpočetní techniky dodávané v rámci dílčího plnění, 
- jednotkovou cenu za výpočetní techniku v rámci dílčího plnění, 
- celkovou cenu výpočetní techniky v rámci dílčího plnění, 
- další údaje či dokumenty požadované kupujícím. 

9. Místem plnění je sídlo kupujícího, případně jeho další pracoviště na území ČR. Jejich 
seznam, který může být dále upravován v případě dislokace pracovišť kupujícího, je 
uveden v příloze č. 2 této rámcové dohody. Konkrétní místo dodávky výpočetní techniky 
bude vždy uvedeno v objednávce. Předání a převzetí jednotlivé dodávky výpočetní 
techniky bude provedeno formou písemného protokolu o předání a převzetí. Protokol 
bude podepsán pověřenými zaměstnanci kupujícího a prodávajícího, jimiž jsou: 

- za kupujícího: pověřený zaměstnanec bude uveden v objednávce; 
- za prodávajícího: xxxxx xxxxxxx, tel.: +420 xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxx@autocont.cz. 

Smluvní strany se zavazují, že v případě změny uvedených pověřených zaměstnanců 
budou o takové změně informovat druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu. 

 
Článek 5 

Cena 

1. Kupní cena výpočetní techniky podle přílohy č. 1 této rámcové dohody byla na základě 
nabídky prodávajícího v rámci zadávacího řízení smluvními stranami sjednána takto: 

a) 1 ks osobního počítače (PC) – (podle specifikace v příloze č. 1 této rámcové dohody 
v max. počtu 500 ks) 18 060,00 Kč bez DPH, tj. 21 852,60 Kč  vč. DPH ve výši 21%; 

b) 1 ks NTB – (dle specifikace v příloze č. 1 této rámcové dohody v max. počtu 40 ks) 
22 300,00 Kč bez DPH, tj. 26 983,00 Kč vč. DPH ve výši 21%. 

2. Celková cena za výpočetní techniku v množství předpokládaném podle přílohy č. 1 této 
rámcové dohody (v počtu 540 ks) činí 9 922 000,00 Kč bez DPH, tj. 12 005 620,00 Kč 
vč. DPH ve výši 21 %. Specifikace ceny je uvedena v příloze č. 1 této rámcové dohody. 

3. Ceny uvedené v odstavci 1 této rámcové dohody včetně DPH vycházejí z platné sazby 
DPH ke dni uzavření této rámcové dohody. V případě změny právních předpisů 
upravujících sazbu DPH jsou rozhodující ceny výpočetní techniky uvedené bez DPH 
a k této ceně bude připočtena DPH ve výši dle právních předpisů platných a účinných ke 
dni uskutečnění zdanitelného plnění. 



4. Ceny uvedené v odstavci 1 této rámcové dohody zahrnují veškeré související náklady 
prodávajícího, zejména náklady na dopravu, clo, skladování, pojištění, zprovoznění, 
odzkoušení a předání výpočetní techniky či záruční servis.  

5. Celková cena uvedená v této rámcové dohodě je sjednána dohodou smluvních stran 
podle zákona č.  526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je konečná  
a nejvýše přípustná. 

 
Článek 6 

Platební podmínky 

1. Úhrada kupní ceny za řádně a včas poskytnuté dílčí plnění výpočetní techniky bude 
prováděna v české měně na základě faktury - daňového dokladu (dále jen „faktura“) 
vystavené prodávajícím nejdříve v den řádného předání a převzetí dílčího plnění na 
základě předávacího protokolu. Případná faktura vystavená v prosinci příslušného roku 
bude předána kupujícímu nejpozději do desátého dne v uvedeném měsíci, nebude-li 
dohodnuto jinak. 

2. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Povinnost úhrady se 
považuje za splněnou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve 
prospěch účtu prodávajícího. 

3. Faktura bude vedle náležitostí stanovených § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,  
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 NOZ obsahovat  
i číslo rámcové dohody a její přílohu bude tvořit příslušný předávací protokol. Kupující je 
oprávněn vrátit nesprávnou fakturu prodávajícímu, a to před uplynutím její lhůty splatnosti. 
Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadné faktury. Faktury zašle 
prodávající na adresu kupujícího pro doručování. 

 
Článek 7 

Dodací podmínky 

1. Prodávající je povinen dodat výpočetní techniku nejpozději do 28 dnů od dne uzavření 
příslušné dílčí smlouvy podle článku 4 odst. 7 této rámcové dohody, a to v termínu 
uvedeném v potvrzení objednávky podle článku 4 odst. 8 této rámcové dohody. 

2. Kupující je povinen převzít dílčí plnění, které je dodáno řádně a včas, tj. výpočetní 
techniku, která zejména vykazuje všechny vlastnosti a vyhovuje všem podmínkám 
uvedeným v této rámcové dohodě a odpovídá potvrzené objednávce (dílčí smlouvě). 

3. Kupující nepřevezme dílčí plnění (výpočetní techniku) zejména v případech, kdy 
výpočetní technika, případně její obal, vykazuje známky poškození, či v případě, že 
výpočetní technika vykazuje vady, které brání řádnému užívání. V takovém případě je 
prodávající povinen dodat novou výpočetní techniku náhradním plněním. 

4. Výpočetní technika se v rámci dílčího plnění považuje za předanou a převzatou dnem 
podpisu předávacího protokolu oprávněnou osobou kupujícího, ze kterého bude vyplývat, 
že kupující převzal výpočetní techniku bez vad. Předávací protokol musí obsahovat 
seznam předané výpočetní techniky, včetně výrobních čísel základních komponent. 
Protokol bude podepsán pověřenými zaměstnanci kupujícího a prodávajícího. 

5. Prodávající zajistí na své náklady případný odvoz obalů dodávané výpočetní techniky. 

6. Nebezpečí škody a vlastnické právo k výpočetní technice přechází na kupujícího 
okamžikem převzetí výpočetní techniky v rámci dílčího plnění. 

 
 
 
 



Článek 8 
Záruka za jakost 

1. Prodávající odpovídá za vady dodané výpočetní techniky. 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost v délce 36 měsíců od data převzetí 
výpočetní techniky kupujícím. 

3. Záruka se vztahuje na výrobní vady a na vady vzniklé při běžném používání výpočetní 
techniky. 

4. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé v důsledku živelné události, zásahu vyšší moci, 
zásahu nepovolané osoby, na závady vzniklé úmyslným poškozením, neodbornou 
manipulací nebo nedodržením návodu k obsluze. 

5. Pro případ, že u LCD monitoru dosáhne počet vadných pixelů hodnoty 5 a výše, 
prodávající se zavazuje, že oprava monitoru bude provedena formou výměny. 

6. V případě vady klávesnice nebo myši bude oprava provedena formou výměny. 

7. Prodávající poskytuje kupujícímu garance dostupnosti veškerých náhradních dílů 
(pozáruční servis) minimálně po dobu 2 let po uplynutí záruční doby. 

 
Článek 9 

Záruční servis 

1. Prodávající se zavazuje kupujícímu poskytnout záruční servis s garancí ukončení 
servisního zásahu max. do 24 hodin (lhůta neběží ve dnech pracovního volna či svátku) 
po nahlášení vady na linku „+420 xxx xxx xxx Hot-Line“ a e-mail 
xxxxxx.xxxxx@autocont.cz v místě plnění. Kupující požaduje servisní zásah v místě 
plnění dle přílohy č. 2 této rámcové dohody. Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí 
výpočetní techniky v rámci dílčího plnění. Poskytovaný typ servisu se vztahuje pouze na 
produkty nebo služby poskytované prodávajícím. Záruční servis zahrnuje náklady na 
náhradní díly, čas a práci technika.  

2. Vady budou hlášeny určeným zaměstnancem kupujícího prodávajícímu telefonicky na 
linku „+420 xxx xxx xxx - Hot-line“ a následně na e-mail xxxxxx.xxxxx@autocont.cz 
v pracovní dny od 9:00 hodin do 16:00 hodin. V případě, že vada bude nahlášena mimo 
tento časový interval, bude toto hlášení zaznamenáno v následující pracovní den. 
Prodávající se zavazuje, že v případě změny telefonního čísla nebo e-mail adresy bude 
kupujícího řádně, včas a prokazatelným způsobem informovat o této změně. 

3. Prodávající se zavazuje, že poskytne kupujícímu možnost sledování servisních reportů 
prostřednictvím Internetu. 

4. Kupující se zavazuje, že zajistí servisnímu technikovi podmínky pro provádění servisu 
(přístup na pracoviště, kde je předmět plnění instalován, apod.). 

 
Článek 10 

Další práva a povinnosti smluvních stran, součinnost 

1. Kupující i prodávající se zavazují vzájemně poskytovat plnou součinnost při realizaci 
dílčích plnění. 

2. Prodávající se zavazuje mít každou dodávku dílčího plnění (výpočetní techniky) do 
okamžiku jejího převzetí kupujícím, tj. podpisem předávacího protokolu, pojištěnou. 

3. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu možnost adresně stahovat  
z Internetu příslušné ovladače a manuály, a to prostřednictvím zadání jednoznačných 
identifikačních údajů výpočetní techniky (např. sériového čísla). 



4. Prodávající se zavazuje, že v případě požadavku kupujícího zajistí technickou podporu 
po uplynutí záruční doby, a to minimálně 2 roky od jejího skončení. 

5. Prodávající se zavazuje k zajištění sběru a likvidace použitého elektrozařízení nebo jeho 
dalšího použití a to nejen poptávaného elektrozařízení, ale i elektrozařízení, které je touto 
veřejnou zakázkou nahrazováno. 

6. Prodávající se zavazuje, že u NTB bude zaručena dostupnost kompatibilních baterií  
a napájecích zdrojů a rovněž klávesnice a jejích součástí po dobu nejméně tří let po 
ukončení výroby. 

7. Prodávající se zavazuje, že bude akceptovat požadavky kupujícího na ojedinělé výměny 
vadných HDD za nový HDD bez navrácení původního, popř. po dohodě smluvních stran 
zajistí smazání dat z  vadných HDD v zařízení k tomuto účelu certifikovaném. 

8. Prodávající se zavazuje, že pravidelně 1x ročně (ke dni uzavření příslušné dílčí smlouvy) 
zašle kupujícímu roční přehled všech jím provedených servisních zásahů na dodané 
výpočetní technice. 

9. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s tím, aby kupující vkládal cizí zařízení (karty) do PC 
a NTB. 

 
Článek 11 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. V případě odmítnutí objednávky ze strany prodávajícího je kupující oprávněn požadovat 
po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč za každý jednotlivý případ. 

2. Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním objednané výpočetní techniky v rámci dílčí 
smlouvy řádně a včas smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny 
výpočetní techniky včetně DPH, s jejímž dodáním je prodávající v prodlení, a to za každý 
i započatý den prodlení. Smluvní pokutu se v takovém případě prodávající zavazuje 
kupujícímu uhradit nejpozději ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení písemné výzvy k úhradě. 

3. Pro případ prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady výpočetní techniky 
v rámci dílčí smlouvy ve lhůtě stanovené v článku 9 této rámcové dohody, sjednávají 
smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny opravované výpočetní techniky včetně 
DPH. Smluvní pokutu se v takovém případě prodávající zavazuje kupujícímu uhradit 
nejpozději ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení písemné výzvy kupujícího k její úhradě. Za 
opravu ukončenou v termínu se může považovat nahrazení vadné výpočetní techniky 
náhradní výpočetní technikou stejné nebo lepší konfigurace ve smluveném termínu. 

4. V případě porušení povinností prodávajícího podle článku 10 odst. 3 této rámcové dohody 
je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 15.000 Kč za 
každý jednotlivý případ porušení povinnosti prodávajícího. 

5. V případě porušení povinností prodávajícího podle článku 10 odst. 8 této rámcové dohody 
je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za 
každý jednotlivý případ porušení povinnosti prodávajícího. 

6. V případě porušení jiné povinností prodávajícího podle této rámcové dohody je kupující 
oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý jednotlivý 
případ porušení povinnosti prodávajícího. 

7. Pro případ prodlení kupujícího s uhrazením ceny ve smyslu článku 6 odst. 2 této rámcové 
dohody má prodávající právo požadovat po kupujícím úrok z prodlení v zákonné výši 
z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení.  

8. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího domáhat se náhrady škody 
vzniklé nedodáním výpočetní techniky řádně a včas. 



Článek 12 
Odstoupení od rámcové dohody  

1. Kupující je oprávněn od této rámcové dohody odstoupit z těchto důvodů: 

a) prodávající podstatným způsobem porušil dodací podmínky stanovené v článku 7 
této rámcové dohody. Podstatným porušením rámcové dohody se rozumí situace, 
kdy prodávající překročí termíny stanovené v uvedeném čl. rámcové dohody o více 
než 30 kalendářních dnů; 

b) prodávající podstatným způsobem porušil servisní podmínky stanovené v článku 9 
této rámcové dohody. Podstatným porušením této rámcové dohody se rozumí, 
opakované překročení termínů stanovených v uvedeném článku této rámcové 
dohody.  

2. Smluvní strany jsou dále oprávněny od této rámcové dohody odstoupit v případech 
stanovených NOZ. 

3. Odstoupení od rámcové dohody je účinné okamžikem doručení písemného oznámení 
o odstoupení druhé smluvní straně. 

4. V případě ukončení této rámcové dohody se smluvní strany zavazují vypořádat veškeré 
své vzájemné závazky do 60 dnů ode dne ukončení této rámcové dohody. 

 
Článek 13 

Technická specifikace plnění  

Výpočetní technika musí splňovat veškeré požadavky uvedené v příloze č. 1 této rámcové 
dohody, přičemž prodávající jejich splnění doloží v rámci předání výpočetní techniky 
kupujícímu. 

 
Článek 14 

Závěrečná ustanovení  

1. Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu 3 let ode dne nabytí její účinnosti. 

2. Tato rámcové dohoda může být měněna a doplňována pouze formou písemných 
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

3. Tato rámcová dohoda může být před uplynutím sjednané doby ukončena kupujícím 
výpovědí i bez udání důvodu. Tím není dotčeno právo obou smluvních stran ukončit 
smluvní vztah dohodou. 

4. Kupující je oprávněn vypovědět tuto rámcovou dohodu kdykoliv v průběhu trvání 
smluvního vztahu, aniž by bylo nutné naplnění předmětu jednotlivých veřejných zakázek. 

5. Výpovědní lhůta činí dva měsíce a počíná běžet ode dne následujícího od doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 

6. V případě zániku smluvního vztahu se smluvní strany zavazují uhradit si navzájem 
závazky, které si ke dni zániku smluvního vztahu prokazatelně dluží. 

7. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí s uveřejněním této rámcové dohody, případných 
dodatků uzavřených k této rámcové dohodě a dílčích smluv, jakož i se zveřejněním 
dalších aspektů tohoto smluvního vztahu v souladu se zákonem, resp. zákonem 
č. 340/2016 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění zákona č. 298/2016 Sb., 
kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, 

aspi://module='ASPI'&link='106/1999%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='15.%202.2017'
aspi://module='ASPI'&link='121/2000%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='15.%202.2017'


o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí kupující. 

8. Tato rámcová dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž prodávající obdrží 
jedno a kupující dvě vyhotovení. 

9. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění podle zákona o registru smluv. 

10. Otázky touto rámcovou dohodou výslovně neupravené se řídí platnými právními předpisy 
České republiky, zejména NOZ. 

11. Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou přílohy:  

             Příloha č. 1 – Technická specifikace 
             Příloha č. 2 – Seznam míst plnění kupujícího 
 
 
 
 

          V Praze dne 11.07.2017               
 
 
 
 

…………………………… 
za prodávajícího 

 
Ing. Oldřich Skála 

člen představenstva  
AutoCont CZ a.s.  

 
 
 
 
 

V Praze dne 25.7.2017 
 
 
 
 

……………………………… 
za kupujícího 

 
Ing. Mgr. Jaromír Novák 

předseda Rady  
Českého telekomunikačního úřadu 

 



Příloha č. 1 rámcové dohody 

 
Technická specifikace 

 
Konfigurace PC – 10MLCTO1WW Lenovo ThinkCentre M910S – 500 ks 

Položky sestavy PC Parametry 

Provedení skříně Small Form Factor, černá barva 

Procesor Intel Core i5-7500 Processor ( 6M Cache , 3.4GHz ) 

Základní deska Intel Q270 

Paměť 8GB DDR4 2400 UDIMM 

Pevný disk 256GB SSD 

CD/DVD Slim DVD Recordable 

Grafická karta Integrovaná, Intel HD 630 

Síťová karta Gigabit integrovaná síťová karta, Intel Ethernet Connection I219-LM(Jacksonville), Wake on LAN 

Zvuková karta High Definition (HD) Audio integrovaná zvuková karta 

Klávesnice + myš 1x Lenovo klávesnice s čtečkou Smart Card, PN: 4X30E51008; 1x Lenovo drátová USB myš 
s dvěma tlačítky a „scrollovacím kolečkem“ 

Monitor ThinkVision T2424z 23.8-inch WVA LED Backlit LCD Monitor 

Operační systém Windows 10 Pro 64 

Kryt PC Beznástrojové otevírání, černá barva 

Konstrukční provedení Small Form Factor, 85% Power 180W 

Ovladače Ovladače ke všem komponentám PC, kompatibilní a předinstalované v prostředí Windows 

Zabezpečení Slot pro fyzický zámek, Smart USB protection, Power-on zaheslování, Administrátor 
zaheslování, Hard disk zaheslování, kontrola Bootování, Bootování OS možné bez myši a 
klávesnice, individuální odepínání jednotlivých USB portů, TPM 2.0 

Záruka 3 roky On-site + „Keep Your Drive“ 

Záruka pevného disku 3 roky, vadné disky zůstávají v majetku zákazníka 

Způsob provádění 
záručního servisu a 
podpory 

Následující pracovní den v místě zákazníka 

 
Konfigurace NTB - 20J2CTO1WW Lenovo ThinkPad 13 2G – 40 ks 

Položky sestavy NTB Parametry 

Displej IPS Anti-Glare, Multi-Touch, 250 nits, Black 

Rozlišení displeje 13.3" FHD (1920 x 1080)  

Procesor Intel Core i5-7300U Processor (3MB Cache, up to 3.50 GHz) 

Paměť 8GB  DDR4-2133 SODIMM 

Pevný disk Intel 256 GB Solid State Drive OPAL2.0 PCIe-NVMe 

Grafika Intel HD Graphics 620 

Připojení k LAN Intel Dual Band Wireless AC(2x2) 8265, Bluetooth Version 4.1, vPro, drátově přes RJ45 redukci 

Audio HD Audio, Realtek ALC3268 codec, stereo speakers, 2W x 2 

Klávesnice Podsvícená, česká 

Rozhraní Chipset: Intel SoC platform; storage: M.2 / SATA / PCIe 

Bezdrátové a mobilní 
technologie 

Intel Dual Band Wireless AC(2x2) 8265, Bluetooth Version 4.1, vPro 

Zabezpečení 
Power-on zaheslování, hard disk zaheslování, Administrátor zaheslování, Slot pro fyzický zámek, 
TPM 2.0 

Operační systém Windows 10 Pro 

Baterie 3cell 42Wh 

Hmotnost včetně 
baterie 

1.44kg 

Konstrukce Odolná konstrukce, MIL-STD-810G military certification 

Brašna ThinkPad Essential Topload Case 

Záruka 3 roky On-site + „Keep Your Drive“ 

Záruka pevného disku 3 roky, vadné disky zůstávají v majetku zákazníka 

Způsob provádění 
záručního servisu a 
podpory 

Následující pracovní den v místě zákazníka 

 
 



Požadované vlastnosti výpočetní techniky 
 
Požadavky u dodávané výpočetní techniky podle přílohy č. 2 usnesení vlády ze dne 14. června 
2010 č. 465 k Pravidlům uplatňování enviromentálních požadavků při zadávání veřejných 
zakázek a nákupech státní správy ze dne 14. června 2010: 
1. ES prohlášení o shodě výrobku. 

2. Čestné prohlášení o souladu výrobku se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění 
     pozdějších předpisů. 
3. Jeden z následujících dokladů potvrzující splnění nejnovější normy ENERGY STAR pro  
     energetický výkon stanovené Rozhodnutím Evropské komise 2009/489/ES: 

a) certifikát Ekologicky šetrný výrobek, nebo evropské ekoznačky The Flower, 
b) výpis z databáze výrobků Energy Star, 
c) čestným prohlášením o splnění tohoto požadavku. 

4. Jeden z následujících dokladů potvrzující, že PC a NTB jsou navrženy tak, aby měli   
    snadno dostupnou a vyměnitelnou paměť a PC jsou navrženy tak, aby byla umožněna  
    výměna pevného disku a jednotek pro čtení disků CD či DVD, je-li jimi počítač vybaven: 

a) certifikát ekologicky šetrný výrobek, nebo evropské ekoznačky The Flower, 
b) výpis z databáze programu označování výrobků EPEAT, nebo TCO, 
c) čestné prohlášení o splnění tohoto požadavku. 

5. Jeden z následujících dokladů potvrzující, že podsvícení LCD monitorů neobsahuje 
    v průměru více než 3,5 mg rtuti na lampu /tato podmínka se nevztahuje na  
    monitory/obrazovky s viditelnou úhlopříčkou delší než 40 palců (101 cm)/: 

a) certifikát ekologicky šetrný výrobek, nebo evropské ekoznačky The Flower, 
b) výpis z databáze programu označování výrobků EPEAT, nebo TCO, 
c) čestné prohlášení o splnění tohoto požadavku. 

2. Jeden z následujících dokladů potvrzující, že deklarovaná hladina akustického 
     výkonu (re 1 pW) NTB podle odstavce 3.2.5 normy ČSN ISO 9296, měřená v souladu 
     s normou ČSN EN ISO 7779, nepřekračuje: 3,5 B(A) v pohotovostním režimu /odpovídá 
     35 dB(A)/; 4,0 B(A) při přístupu na pevný disk /odpovídá 40 dB(A)/: 

a) certifikát ekologicky šetrný výrobek, nebo evropské ekoznačky The Flower, 
b) čestné prohlášení o splnění tohoto požadavku. 

3. Jeden z následujících dokladů potvrzující snadnou demontáž (spoje lze snadno nalézt,  
    jsou přístupné s pomocí běžných nástrojů a jsou co nejvíce normované; plastové díly těžší  
    než 25 g mají nesnímatelné označení materiálu v souladu s normou ČSN EN ISO 11469:  
    2000. Protlačované plastové materiály a světlovodných plochých zobrazovacích jednotek  
    jsou z tohoto požadavku vyňaty; plastové díly jsou z jednoho polymeru nebo ze  
    slučitelných polymerů kromě krytu, který může obsahovat nejvíce dva typy oddělitelných  
    polymerů): 

a) certifikát ekologicky šetrný výrobek, nebo evropské ekoznačky The Flower, 
b) čestné prohlášení o splnění tohoto požadavku. 

 
Dodavatel prokáže splnění podmínek způsobem uvedeným v odstavcích  1-7.  
  

 



Příloha č. 2 rámcové dohody 

Seznam míst plnění kupujícího 
 

Sídlo ČTÚ 
 
Český telekomunikační úřad (dále jen „ČTÚ“) 
Sokolovská 219 
Praha 9  

 
Oblastní odbory ČTÚ 
 
ČTÚ - odbor pro jihočeskou oblast 
Žižkova tř. 1321/1 
370 01 České Budějovice 6 
 
ČTÚ - odbor pro západočeskou oblast 
Husova 2727/10 
301 00 Plzeň – Jižní Předměstí 
 
Závodu Míru 725/16  
360 10 Karlovy Vary 
 
ČTÚ - odbor pro severočeskou oblast 
Mírové náměstí 3097/37 
400 01 Ústí nad Labem 
 
Kašparova  592 
463 12 Liberec 
 
ČTÚ - odbor pro východočeskou oblast 
Velké náměstí 1 
500 03 Hradec Králové 
 
ČTÚ - odbor pro jihomoravskou oblast 
Šumavská 519/35 
602 00 Brno 
 
ČTÚ - odbor pro severomoravskou oblast 
Havlíčkovo nábřeží 2728/38 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
 
ČTÚ – oddělení monitorování rádiového spektra Tehov 
Tehov 104 
251 01 Říčany u Prahy 
 
ČTÚ – oddělení monitorování rádiového spektra Karlovice 
Karlovice  
768 43 Kostelec u Holešova 
 
ČTÚ – oddělení technické podpory Brno 
Jurkovičova 1 
638 00 Brno - Lesná 


